 PERSONEELSINDICATOREN

PERSONEELSINDICATOREN

Personeelsbestand

TO T A AL
- waarvan personeel in actieve dienst bij de maatschappij...................oco
- waarvan gedetacheerd personeel..... ...
- waarvan personeel in niet-actieve dienst......................

VOLTIJDSE EQUIVALENTEN (VTE) BlJ DE MAATSCHAPPLJ

% VROUWEN BlJ DE MAATSCHAPPU ...

Nationaliteit van het personeel

Belgische Werknemers .. ...
Werknemers uit andere EU-landen
Werknemers uit niet EU-landen . ...

Schommeling van het personeelsbestand

Instroom personeel (nieuw aangeworven)
VBT K
- waarvan gepensioneerd tijdens het jaar....................

Onderverdeling van het personeel per categorie

ArbeIders . . RN 6.393
Bedienden + technisch personeel ... RN 2.644

Opleiding

Aantal opleidingSUIeN ... o Ceeeiiiii.......531.846
Mensen in Opleiding. . ... ... 6635
% van de opleidingskosten in de loonmassa i 4.93%

.brussels &



PERSONEELSINDICATOREN :

ONDERVERDELING VAN HET PERSONEEL VOLGENS LEEFTIID (IN %)

60-65

>
[}

55-59

50-54

4549

14,4

40-44

—
o
o

35-39

30-34

25-29

-25

N
g

o - -

w
S e
w

20

ONDERVERDELING VAN HET PERSONEEL VOLGENS ANCIENNITEIT (IN %)
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